
Pressemeddelelse fra Bretteville Hotspot (www.bretteville.dk) – ”Brettevilledagene” 
 

Instruktør og producer Christian Fonnesbech til Aalborg 

En af Europas førende skabere inden for historier, der går på tværs af medier, kommer d.22.august til 
Aalborg og fortæller om sit arbejde.  
 
Hvordan ser fremtidens fortællinger ud i krydsfeltet mellem drama, spil og sociale medier? Christian 
Fonnesbech har igennem 10 år udforsket Internettets muligheder som fortællende medium, og instruerer i 
øjeblikket en større online fortælling i samarbejde med det danske film institut og producenten Vibeke 
Windeløv. Han kommer mandag d.22. august til Aalborg, hvor han i Bretteville Hotspot vil holde et oplæg 
om netop sit arbejde med dramatiske fortællinger og på tværs af medietyper.  
 
Christian Fonnesbechs oplæg vil være en del af et netværksmøde, som afholdes mandag aften, men dagen 
vil også byde på mange andre spændende indslag. Blandt andet vil der være mulighed for at høre en række 
interessante oplæg på Platform 4. Her kan du høre konsulent Jens Kruhøffer fortælle om spillet Nordjylland 
på spil, som rammer regionens gymnasier i slutningen af august, om hvordan den populære blog 
JustNikoline.dk har udviklet sig til et magasin, og Michael H. J. Petersen fra virksomheden Ncouraged 
fortælle, hvordan spil kan udfordre den måde, vi mennesker er sociale med hinanden på. Derudover vil du 
kunne opleve en stor begivenhed på Gammel Torv i centrum af Aalborg kl.16:30.  
 
Brettevilledagene 
Oplæggene er en del af arrangementet Brettevilledagene, som strækker sig fra d.22. til d.26. august. Hver 
dag har sit fokus, og de øvrige dage byder bl.a. på information til folk med en interesse for sociale medier, 
for cross‐ og transmedia projekter og for iværksættere eller andre, der ønsker viden om 
forretningsudvikling. 
 
Faktaboks om Christian Fonnesbech 

‐ Som instruktør og producer af mere end 35 online og transmedia historier er Christian Fonnesbech 
en Europa’s førende skabere på tværs af medier.  

‐ Derudover er Christian Fonnesbech tidligere direktør i virksomheden Congin, og han har tidligere 
været kreativ direktør i Sjuzet. Før det arbejdede han som undergrunds‐film producer og ‐
instruktør. 

‐ Christian Fonnesbech er desuden cand.mag. i film‐ og medievidenskab fra Københavns Universitet. 
 
Infoboks om Bretteville 

‐ Bretteville Hotspot hører under Aalborg Kommunes Erhvervsafdeling og er målrettet de kreative 
digitale  erhverv.  Vækstcentrets  formål  er  at  give  gode  rammebetingelser  for  virksomheder,  der 
arbejder inden for interaktive digitale medier.  

‐ Virksomhederne, der er bosat  i Bretteville Vækstcenter, kan  leje gode  lokaler under  fordelagtige 
vilkår, sidde sammen med ligesindede og få hjælp og sparring til at udvikle deres virksomhed. 

‐ Udover  Bretteville  Hotspot  omfatter  projektet  også  en  række  netværk,  som  du  kan  se  på 
hjemmesiden her www.bretteville.dk. 

‐ Du finder Bretteville Hotspot på Brettevillesgade 14, 9000 Aalborg.  
 

Infoboks om Brettevilledagene 
‐ Bretteville Hotspot åbner fra den 22. til den 26. august dørene for en lang række arrangementer, 

der alle har fokus på digitale medier og forretningsudvikling. Dagene vil byde på oplæg, events og 
masser af netværksmuligheder, og det hele vil være gratis at deltage i.  

http://www.bretteville.dk/
http://www.bretteville.dk/


‐ Hen over ugen har hver dag sit tema; en græsrodsdag, en dag om sociale medier, en om multi‐ 
cross‐ og transmedia, en dag om forretningsudvikling og sidst men ikke mindst vores casual Friday. 
Du kan i programmet på Brettevilles hjemmeside læse mere om, hvad der sker de forskellige dage, 
og hvem vores oplægsholdere er.  

‐ Tilmelding foregår ved at sende en e‐mail, hvori man skriver hvilke dele man ønsker at deltage i til 
Kristine Harbo Eriksen fra Brettevilles sekretariat på kre@aalborg.dk eller telefon 72 42 10 03. 
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